

実質価格費用(定価)

2023.08.1

◎ フツ素1 (手塗り)

▪ 高圧水洗浄			32,200
▪ 養生			56,350
▪ 下地処理			20,000
▪ 外壁 下塗り	16,150	× 3缶	48,450
▪ 外壁 中塗り	66,600	× 3缶	199,800
▪ 外壁 上塗り	158,400	× 3缶	475,200
ペンキ廻り 下塗り	41,650	× 1缶	41,650
ペンキ廻り 上塗り	106,920	× 1缶	106,920
※ 人工代	40,000	× 8日間 (1日2名 40,000)	320,000
塗装計			1,300,570
足場代			144,750
諸経費			70,000
合計 (税別)			¥1,515,320

実質価格費用(定価)

2023.08.1

◎ シリコンセラUV (手塗り)

▪ 高圧水洗浄			32,200
▪ 養生			56,350
▪ 下地処理			20,000
▪ 外壁 下塗り	16,150	× 3缶	48,450
▪ 外壁 中塗り	78,100	× 3缶	234,300
▪ 外壁 上塗り	78,100	× 3缶	234,300
ペンキ廻り 下塗り	67,350	× 1缶	67,350
ペンキ廻り 上塗り	80,450	× 1缶	80,450
※ 人工代	40,000	× 6日間 (1日2名 40,000)	240,000
塗装計			1,013,400
足場代			144,750
諸経費			60,000
合計 (税別)			¥1,218,150

実質価格費用(定価)

2,023

◎ ウレタン (吹付)

▪ 高圧水洗浄		32,200
▪ 養生		56,350
▪ 下地処理		20,000
▪ 外壁 下塗り	14,200 × 1缶	14,200
▪ 外壁 中塗り	53,940 × 1缶	53,940
▪ 外壁 上塗り	53,940 × 1缶	53,940
ペンキ廻り 上塗り	80,450 × 1缶	80,450
※ 人工代	40,000 × 6日間 (1日2名 40,000)	240,000
塗装計		551,080
足場代		144,750
諸経費		40,000
合計 (税別)		¥735,830